

Cykl spotkań "Popołudniowe Spotkania Praktyków" 11.09.2018 r.

[Szkolenia \(https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia\)](https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia)

Aktualność: Cykl spotkań "Popołudniowe Spotkania Praktyków" 11.09.2018 r.

Szanowni Doradcy Podatkowi

Serdecznie zapraszamy na cykl spotkań „Popołudniowe Spotkania Praktyków”, który jest nową inicjatywą szkoleniową Zarządu Wielkopolskiego Oddziału KIDP. Spotkania organizowane będą raz w miesiącu w drugi wtorek miesiąca. Cykl spotkań skierowany jest do doradców podatkowych, którzy nie mogą poświęcić całego dnia na uczestnictwo w standardowych szkoleniach organizowanych przez Oddział. Spotkania odbywać będą się w formie warsztatowej. Po wystąpieniu prelegenta przewidziana jest dyskusja z uczestnikami warsztatów. Ideą spotkań jest merytoryczna dyskusja nad tematem spotkania w gronie praktyków interesujących się danym zagadnieniem.

Pierwsze spotkanie z cyklu „Popołudniowe Spotkania Praktyków” odbędzie się w dniu 11 września 2018 r. w godz. 17:00-19:00 w siedzibie Wielkopolskiego Oddziału KIDP przy ul. Romana Maya 1 w Poznaniu.

Pierwsze spotkanie pt. „Zarzuty skargi i skargi kasacyjnej - błędy, wpadki i pułapki” poprowadzi Pan Remigiusz Pytlik, adwokat i doradca podatkowy specjalizujący się w postępowaniach podatkowych i sądowych. W trakcie spotkania omówione zostaną najczęstsze błędy przy formułowaniu zarzutów skargi do sądu administracyjnego i skargi kasacyjnej do NSA, które profesjonalnym pełnomocnikom wytyka się w orzecznictwie tych sądów.

Udział doradców podatkowych oraz pracowników doradców podatkowych w cyklu spotkań „Popołudniowe Spotkania Praktyków” jest bezpłatny. Doradca podatkowy za udział w każdym ze spotkań otrzyma 3 punkty z tytułu podnoszenia kwalifikacji zawodowych. Liczba miejsc ograniczona do 60 osób.

Mamy nadzieję, że nowa formuła spotkań szkoleniowych spotka się z Państwa zainteresowaniem. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o przesyłanie propozycji tematów na kolejne spotkania na e-mail: wielkopolski@kidp.pl (mailto:wielkopolski@kidp.pl)

